20. Powertriathlon
Firmenstaffel

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

Rang Stnr

Staffelnamen Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

Verein

AK

Rang Nation Schwimm Wechsel 1

Rad

Lauf

Total
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379

367
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389
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381

372

377

384

385

366

383
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Henry Meinhardt
Thomas Fritz
Olaf Ritter
Marcel Brenner
Nico Steinmetzger
Horst Voigt
Andre Claus
Marcus Loch
Frank Petschel
Heike Herrmann
Michel Schulz
Patrick Hiller
Torsten Seifert
Gunnar Pustal
Sven Huber
Oliver Adolf
Daniel Kneisel
Andre Schéfer
Christian Zinn
Jens Weiser
Ronny Rieger
Martina Béck
Frank Lenz
Pascal Buttner
Mario Kern
Ronny Markert
Jirka Blumtritt
Jens Rabold
Andy Carius
Patrick Born
Richard Kopetz
Sven Knauer
Nico Schmidt
Sabine Tutsch
Rene Schwarze
Marco Birkner
Daniel Franz
Martin Grotsch
Marian Strauch

Marie-Theres Pohler

Thomas Pohler
Thomas Prager
Andy Graupner
Jan Nitschmann
Stephan Ginzel
Tony Witlacil
Karsten Eichler
Steve Fragezeichen
Harald Himsel
Matthias Himsel
Torsten Zwick
Stefan Wiirfel
Michael Bermann
Andreas Schendel

WBG Union |

Indu-Sol GmbH - Too Fast & too Furious

Cloppenburg Gera Il

Druckhaus |

Gesundheit Carqueville |

WBG Union Il

BIKE HOUSE WEISER

IHK Ostthurringen

professional team - creative mobility

Indu-Sol GmbH - Die drei Muskeltiere

Silbitz Guss

Gesundheit Carqueville Il

Grotsch Fensterbau

HYDAC International |

(Wird noch bekannt gegeben)

Knoblauch GU Team GmbH

Druckhaus |1

Gera-Web GmbH

Christian Hemmaa0kol GmbH - Two and a half Messtechniker

Robby Mattern
Max Wagner
Stefan Wenzel
Mark Jischinski
Soéren Strodel
Thomas Forster
Robert Hittner
Christin Friedel
Christiane Jakob
Ulrike Morgenstern
Johannes Schaller
Sandra Laudenbach
Daniel Zein

Klaus Wirtz
Verena Poerschke
Frank Langer
Holger Berger
Alexander Gabler
Nicole Franke
Jessica Preul3ner
Christian Fortscher
Steve Linge
Marlen Schilling

Trendsetzer

Waldkrankenhaus Eisenberg

SRH-Fachochschule

Wirtschaftsforum Gera

Cloppenburg Gera |

Indu-Sol GmbH - We Are JeNiAl !!!

Indu-Sol GmbH - 3FORCE1
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8:02

11:33

7:13

8:26

7:45

8:05

12:12

747

14:17

11:17

10:44

12:44

9:58

12:06

8:47

11:07

12:05

10:04

11:35

10:57

9:03

10:25

11:00

11:22

11:34

12:17
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111

1:28

1:06
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1:17
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35:01

32:16

34:57

34:49

36:09

37:20

36:21

39:44

35:54

38:00

36:20

35:49

40:45

36:32

40:07

40:35

39:45

37:56
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37:23
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41:02
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43:34
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20:09

21:23

23:12

22:37

22:05

23:36

21:46

23:09

21:14

22:42

25:40

24:18

22:43

25:02

25:41

22:43

23:20

28:16

26:32
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1:04:27.57

1:06:31.01

1:06:34.85

1:07:20.75

1:07:26.76

1:10:23.05

1:11:45.92

1:12:15.33

1:12:49.46

1:13:29.18

1:13:55.30

1:14:19.91

1:14:32.20

1:15:04.28

1:15:44.08

1:15:50.01

1:16:48.75

1:17:33.24

1:18:18.63

1:18:18.77

1:19:17.50

1:22:06.83

1:22:17.27

1:22:47.12

1:26:54.58

1:27:31.19
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20. Powertriathlon
Firmenstaffel

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

Rang Stnr Staffelnamen Schwimmer, Radfahrer, Laeufer Verein AK Rang Nation Schwimm Wechsel 1 Rad Lauf Total

27 369 Stefan Weiser HYDAC International Il Staffel 27 GER 1414 (27) 1:30:15.34
Thomas Luck 130 (20) 42:39  (24)
Wolf-Dieter Letsch 31:52  (27)

28 373 Tobias Weise KAESER Kompressoren  Staffel 28 GER 945 (9 1:36:32.06
Sebastian Hahn 120 57:15 (28)
Timo Graichen 28:12  (20)

DSQ 361 Mike Fischer Fischer Academy  Staffel DSQ GER  8:34 ) 1:15:21.56

Nancy Bradtke 117 49:25
Silvio Goldmann 16:05
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